regulamento.

6.9. SORTEIO
No dia 22/07/2026, será sorteado 01 (um) contemplado por regional, dentre todos os cupons válidos, que receberá o seguinte prêmio:

01 (uma) Smart TV Samsung Crystal UHD 75” 4K, modelo U8100F bivolt - 2025, no valor unitário de R$ 4.499,00 (quatro mil
quatrocentos e noventa e nove reais).

6.10. Os contemplados serão anunciados de viva voz no momento da apuração.

6.11. O regulamento completo estará disponível nas unidades do , em local de fácil acesso, e no site SICOOB CREDIGUAÇU https://www.
.sicoob.com.br/web/sicoobcrediguacu